Dene, videlicet, inter terram Willelmi de Upchurche verfus Eafte, et terram noftram

verfus Wefte, et capitant verfus Sowthe ad terras Willelmi Schipman, Roberti Wilkin,

et heredum Thome . . . . . reton, et verfus Northe ad terram Ricardi Le Pokel ; te

nendas et habendas predi&tas duas acras terre de nobis et fuccefforibus noftris fibi et

heredibus fuis vel affignatis fuis, libere et quiete, jure, pacifice, hereditarie inperpetuum,

reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris, ipfe et heredes fui, vel fui affig

nati, duos folidos redditus ad quatuor anni terminos principales, per equalem porcionem,

et ad Nativitatem domini duas gallinas pro omnibus fervitijs et confuetudinibus, falva

nobis et fuccefforibus noftris feéta curie noftre de Wouldham, et relevia cum acci

gerint. Et nos prediéti Johannes, prior Roffen. et ejufJem loci conventus, et fuccef

fores notri, dictas duas acras terre cum pertinentijs predicto Thome, et heredibus 嘯
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vel affignatis, warantizabimus contra omnes gentes imperpetuum. Ut autem hec omnia

prediéta ftabilia permaneant figillum capituli noftri huic prefenti carte appofuimus, anno

regni regis Edwardi tricefimo. Hijs teftibus, Henrico de la Boclande, Johanne de

Wetram, Clemente atte Hall, Gervafio de Parva Wouldham, Roberto Wilkin, Adam

ge Haxay, Willelmo Clerico, Johanne de Linkehelle, et multis alijs.—E Regiff,

2 emp, Eccle/. Rofèn.

Memorandum de Decimis que pertinentad Abbatiflam de Mallinge, vi

delicet, in Parochia de Woldham ; et Inquificio fa&ta per Thomam

de Alkham, et tenentes ibidem Anno Regni Regis Edwardi tertj

poft Conqueftum xxv1°.

I.DF terra libera in Woldham de qua Johannes atte Selere, tenet abbatiſſa de Mal

linge percipit 11. garbas, et rector de Woldham I. garbam, -

2. De terrâ prióris Roffen. de manerio de Woldham, abbatiffa habebit 1. garbam, et

reétor 1 1. garbas, exceptis de xi. acris terre vocatis Newynhamefhott de qua abbatifíà

nihil habet.

3. Item apud Heghefelde fupra Montem, abbatiffa habebit decimam garbarum cum.

* rećtore.

4. Item in Parva Woldham de terra jacente verfus Southgarden, de qua Robertus

Beffet tenuit v I. acras, modo tenet Johannes de Beklande, inde abbatiffa habebit omnes

garbarum decimas. Item in campo vocato Northfelde vIII. acr et dimid. de eodem

tenemento, et efl in manu Johannis atte Beklande, inde abbatiffa habebit omnes deci

mas garbarum. Item apud Littel Gwodelade 1 I. acr et dimid. de eodem tenemento